

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 17

Doručeno: 02.03.2016

ÚNČP17 003232/2016

listy: 2 přílohy:

druh: 11/sv:

Živnostenský úřad



mc17es5f5e2341

V Brně dne 1. 3. 2016

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací

- 1. Jaké množství podnětů/stížností týkajících se podomního prodeje v České republice obdržel Váš živnostenský úřad za rok 2014 a 2015?**
- 2. V kolika z výše uvedených případů živnostenský úřad dospěl k závěru, že se jedná o porušení zákona?**
- 3. O jaká porušení zákona se konkrétně jednalo?**
- 4. Které subjekty se porušení dopustily (konkrétní název podnikatele)?**
- 5. Jaké sankce (druh a výše) byly těmto subjektům uloženy?**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu, případně můžete využít možnost zaslání informace na emailovou adresu

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ŽIVNOSTENSKÝ ODBOR**

Vaše značka
Podání ÚMČP17 003232/2016
ze dne 2. 3. 2016

Naše značka
ÚMČP17 003232/
2016/ŽIO/žb

Vyřizuje/linka
Žeberová/l.273

Praha
3. 3. 2016

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. k žádosti ze dne 2. 3. 2016.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. uvádíme podle jednotlivých bodů v žádosti:

1. V období roku 2014 a 2015 neobdržel živnostenský odbor ÚMČ Praha 17 žádný podnět/stížnost týkající se podomního prodeje.

Otázky 2 – 3 jsou v souvislosti s bodem 1 tudíž bezpředmětné.

S pozdravem

JUDr. Iřena Ž e b e r o v á
vedoucí živnostenského odboru